En consecuencia, el JUZGADO SEGUNDO LABORAL DEL CIRCUITO DE YOPAL,

RESUELVE

PRIMERO: APROBAR la liquidación de costas por lo expuesto.

SEGUNDO: NEGAR la solicitud de fraccionamiento de títulos de depósitos judiciales, por lo
expuesto.

TERCERO: ORDENAR el pago de los títulos de depósito judicial, por valor de SETENTA Y TRES
MILLONES TRESCIENTOS SESENTA Y TRES MIL TRESCIENTOS VEINTIDÓS PESOS M/CTE ($73.363.322)
a favor del demandante JARVY AUREY GUTIERREZ PARRA, identificado con la cedula de
ciudadanía No 1.118.568.578.

Para tal efecto, deberá allegar a través del correo institucional de este despacho,
certificación bancaria y copia de su cedula de ciudadanía, con el fin de poder realizar el